様式第１号（第７条関係）

松原市地域一体型オープンファクトリー推進事業補助金

交付申請書

年  月  日

松原市長 殿

（ 申 請 者 ）

住所又は所在地

企業名（屋号）

役職名･代表者氏名          ㊞

電 話 番 号

年度において松原市地域一体型オープンファクトリー推進事

業補助金の交付を受けたいので、松原市地域一体型オープンファクトリ

ー推進事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて、

下記のとおり申請します。

記

交付申請額  金          円（千円未満切捨て）

※ 確認の上、「□」にチェック（☑）してください。

 □ 本市の市税の納付状況を市長が確認することにつき、同意しま

す。

 □ 松原市補助金等交付規則及び松原市地域一体型オープンファクト

リー推進事業補助金交付要綱の規定を遵守します。